
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
DT 669.14-422.11 Schválena: 2.2.1972

TYČE KRUHOVÉ Z OCELÍ TŘÍD 11 AŽ 17 A 19
LOUPANÉ, S ÚCHYLKAMI h 11 A h 9
Rozměry

*ČSN 42 6515

JK - 152

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Cold drawn round bars made of steel classes 11 - 17 and 19, turned, with tolerances h11 and h9.
Dimensions

 

Tato norma stanoví rozměry kruhových tyčí loupaných s úchylkami h11 a h9 z ocelí tříd 11 až 17 a 19,
uvedených v tab. 1.

 

Technické dodací předpisy - viz ČSN 42 0134.

 

 

Označení

 

1. V označení ocelové kruhové tyče se uvede:

 

a) název: tyč kruhová,

b) rozměr: průměr tyče v mm a mezní úchylka,

c) číslo této rozměrové normy s první doplňkovou číslicí .3, vyjadřující jakost povrchu (viz tab. 1 v



ČSN 42 0134) a s druhou doplňkovou číslicí, vyjadřující přímost tyčí (viz čl. 12 této normy),

d) číselná značka oceli s první doplňkovou číslicí, vyjadřující stav oceli před loupáním,

e) ČSN 42 0134 s první doplňkovou číslicí, určující způsob dodávání a s druhou doplňkovou číslicí,
určující výběr zkoušek (viz tab. 2 a 3 v ČSN 42 0134).

Nahrazuje - viz Dodatek Účinnost od:
1.10.1972

03987

-- Vynechaný text --


